



BAG.260.46.2025.IP

Warszawa, 15 września 2025 r.

Wszyscy wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP, pn. „Świadczenie usług opieki medycznej w zakresie medycyny pracy dla pracowników Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego oraz kandydatów do pracy a także usług medycyny podróży” – BAG.260.46.2025.IP.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynęły pytania od Wykonawcy. Treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami Zamawiający przekazuje poniżej:

Pytanie nr 1:

Szanowni Państwo,

w związku z otrzymaną odpowiedzią na Pytanie nr 1 w pliku „Odpowiedzi nr 3” informujemy, że treść wyjaśnień nadal nie pozwala na jednoznaczne i prawidłowe sporządzenie oferty cenowej.

Zamawiający wskazał, że podróże odbywają się „do krajów Unii Europejskiej i poza nią”, a badania obejmują „przede wszystkim wykonanie odpowiednich szczepień”. Tak sformułowana odpowiedź nie precyzuje:

1. jakie konkretne kraje obejmują wyjazdy służbowe,
2. jakie rodzaje szczepień (np. WZW A i B, żółta febra, dur brzuszny, wścieklizna, tężec itp.) powinny zostać uwzględnione w ofercie,
3. czy zamawiający oczekuje również uwzględnienia innych badań diagnostycznych (np. laboratoryjnych, RTG, testów serologicznych), czy wyłącznie kwalifikacji i samego szczepienia.

Przekazane informacje są zbyt ogólne i w konsekwencji uniemożliwiają wykonawcy przygotowanie rzetelnej oferty oraz sporządzenie porównywalnego cennika.

Wnosimy o doprecyzowanie treści poprzez wskazanie:

- listy krajów (lub co najmniej regionów świata), do których najczęściej odbywają się podróże,
- katalogu szczepień, które mają być ujęte w cenniku,
- informacji, czy w zakres wymaganych badań diagnostycznych należy wliczyć dodatkowe świadczenia poza szczepieniami.

Doprecyzowanie powyższych kwestii jest niezbędne do sporządzenia prawidłowej i porównywalnej oferty, a brak takich informacji czyni przygotowanie oferty w obecnym kształcie niemożliwym.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie z góry określić konkretnych krajów, do których będą się odbywały podróże zagraniczne wymagające skierowania pracownika na konsultację lekarza medycyny podróży oraz jakie badania diagnostyczne i szczepienia zostaną zlecone przez lekarza.

Pytanie nr 2:

Dodatkowo Zamawiający w odpowiedzi wskazuje, że nie wymaga udziału lekarza w komisjach, a znajdujemy o tym zapisy zarówno w OPZ, jak również formularzu oferty oraz w umowie:

§ 1 Przedmiot umowy

4. Informację o wyznaczonym terminie pracy Komisji ds. oceny ryzyka zawodowego bądź oceny stanowisk pracy Zamawiający zobowiązuje się przekazać na co najmniej 5 dni roboczych przed rozpoczęciem prac, na adres e-mail wskazany w § 6 ust. 1 pkt 2 niniejszej umowy.

Wobec tego prosimy o wyjaśnienie tej kwestii – wskazany termin jest zbyt krótki do organizacji i wydelegowania lekarza.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje wskazany termin 5 dni roboczych.

Pytanie nr 3:

W związku z brakiem oczekiwanego doprecyzowania, wnioskujemy o wydłużenie terminu składania ofert do 17.09.2025.

Odpowiedzi Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że przychyliła się do prośby wykonawcy zmianie ulega treść Zapytania ofertowego w pkt 8 ust. 1. i otrzymuje następujące brzmienie: **Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 17.09.2025 r.**

W pozostałym zakresie treść Zapytania ofertowego oraz załączników pozostaje bez zmian.

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego
Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/